2

[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования
сельское поселение
«Село Перемышль»

РЕШЕНИЕ

	«27» декабря 2023 года

	№ 140

с. Перемышль

Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 15 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» и части 1 статьи 15 Устава сельского поселения «Село Перемышль», Сельская Дума сельского поселения

                                            РЕШИЛА:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов  муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль» сроком на 10 лет, согласно приложению 1.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль» согласно приложению 2.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Перемышльского района.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша жизнь» в срок, установленный законом.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения А.Н. Капустина.
Глава сельского поселения                                                   С.Н. Крюков
                                                             Приложение 1

                                                      «Утверждено»

                                                                          Решением Сельской Думы

                                                                                муниципального образования

                                                              сельское поселение
                                                               «Село Перемышль»

                                                                               от 27 декабря 2023 года № 140
СХЕМА
многомандатного избирательного округа для проведения выборов
депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Перемышль».

Количество мандатов – 10

Число избирателей – 3010

Местонахождение территориальной избирательной комиссии Перемышльского района: Калужская область, село Перемышль, пл.Свободы, д.4

Избирательный округ образован в границах муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль»: село Перемышль, деревня Жашково, деревня Поляна, деревня Хохловка.

                                                        Приложение 2
                                                      «Утверждено»

                                                                          Решением Сельской Думы

                                                                                муниципального образования

                                                              сельское поселение
                                                               «Село Перемышль»

                                                                              от 27 декабря 2023 года № 140
Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов  депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Перемышль»
[image: image2.jpg]